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Cikkszam: 11t-5003104118

LED lampatest, oldalfali, E27 foglalat, sotétsziirke, kiiltéri, IP44,

LUTEC, SLIM

IP44-es védettségli, kultéri lampatest

® E27-es foglalaty kiltéri fali Idmpa - a fényforrds NEM tartozék.
® Hengeres buraval rendelkezik.

Alkalmazas:

® kertben,
® teraszon,
® bejaratnal, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhet6ség (max. W)

Méret

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

Lutec
5003104118
E27

5év

230 VAC
230 AC

40

235

Sotétszirke
henger
Aluminium

P44

Kiltéri

Kert/terasz



Felhasznalas helye (masodlagos) Garazs/m(hely

SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Fali
Stilus Modern

Rendelési informaciok

Termék tartalma A fényforrés nem tartozék

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=70663

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 10:00
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